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دونالد ترامپ در پاسخ به اینکه اگر ایالات متحده و ایران نتوانند به توافق دائمی برسند چه اتفاقی خواهد افتاد بار دیگر زبان

تهدید را تکرار کرده و مدعی شده: «اگر توافقی حاصل نشود جنگ از سر گرفته می‌شود.»

اگر به توافق نزدیک باشیم تش بس را تمدید می‌کنم؛ 

 رئیس جمهوری آمریکا با ادعای پیشرفت در مذاکرات میان تهران - واشنگتن اعلام کرد که احتمالا دور بعدی مذاکرات هفته
آینده برگزار می شود.

به گزارش اسپادانا خبر، دونالد ترامپ در گفت وگو با خبرنگاران گفت:

احتمالا آخر هفته میلادی (شنبه و یکشنبه ) مذاکرات بیشتری با ایران انجام خواهد شد.

وی بار دیگر با تکرار ادعاهای خود مبنی بر اینکه ایران «نمی‌تواند سلاح هسته‌ای داشته باشد» مدعی شد:

«ما به توافق بسیار نزدیک هستیم.»

 رئیس جمهوری آمریکا گفت که ممکن است نیازی به تمدید آتش‌بس با ایران نباشد؛ آتش‌بسی که هفته آینده منقضی می‌شود.

ترامپ به خبرنگاران در کاخ سفید گفت:

«می‌توانم به شما بگویم که ما خوب پیش می‌رویم. مطمئن نیستم که نیاز به تمدید باشد.»

وی ادعا کرد:

ایران مشتاق دستیابی به توافق است و نشان داده که «امروز مایل به انجام کارهایی است که دو ماه پیش حاضر به انجام آنها
نبودند.»

به رغم این اظهارات، لحظاتی بعد، ترامپ در پاسخ به اینکه اگر ایالات متحده و ایران نتوانند به توافق دائمی برسند چه اتفاقی
خواهد افتاد، بار دیگر زبان تهدید را تکرار کرد و مدعی شد: «اگر توافقی حاصل نشود جنگ از سر گرفته می‌شود.»

رئیس جمهوری آمریکا همچنین مدعی شد:

آن‌ها پذیرفته‌اند که «غبار هسته‌ای» (ذخایر اورانیوم غنی‌شده) را به ما پس بدهند. ما توافقات بسیار زیادی با ایران داریم و
فکر می‌کنم اتفاقات بسیار مثبتی در راه است.»

قرار است آتش‌بس ۱۴ روزه در ۲۲ آوریل منقضی شود، اما ترامپ در ادامه اظهارات ضد و نقیض خود گفت که ممکن است
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مهلت رسیدن به توافق بیشتر به تعویق بیفتد.

ترامپ به خبرنگاران گفت:

«اگر به توافق نزدیک باشیم  آیا (آتش بس را ) تمدید می‌کنم؟ بله، این کار را می‌کنم.»

رئیس جمهوری آمریکا در عین حال گفت که اگر توافقی با ایران حاصل شود، ممکن است برای امضای آن به پاکستان برود.

ترامپ در گفت وگو با خبرنگاران ادامه داد که اگر توافق صلحی به دست آید، ممکن است خودش در مراسم امضای آن حضور
داشته باشد.

رئیس جمهوری آمریکا مدعی شد: «اگر توافق در اسلام‌آباد امضا شود، ممکن است بروم.»

ترامپ که از شهباز شریف نخست‌وزیر پاکستان و ژنرال عاصم منیر از ارتش پاکستان به خاطر نقششان به عنوان میانجی در
مذاکرات آمریکا و ایران تمجید می‌کرد، افزود:

«فیلد مارشال عالی بوده است. نخست‌وزیر در پاکستان واقعاً عالی بوده، بنابراین ممکن است بروم. آن‌ها من را می‌خواهند.»
رئیس‌جمهور آمریکا در گفت وگو با خبرنگاران همچنین درباره آتش بس لبنان گفت که آتش‌بس لبنان شامل حزب‌االله هم

می‌شود.

وی همچنین گفت که با نخست‌وزیر اسرائیل و رئیس‌جمهور لبنان دیدار خواهد کرد اما زمان آن را مشخص نکرد.

ترامپ با بیان اینکه مذاکرات صلح اسرائیل و لبنان می‌تواند ظرف دو هفته برگزار شود، احتمال برگزاری یک نشست در کاخ
سفید میان اسرائیل و لبنان را «بسیار هیجان‌انگیز» توصیف و ابراز خوش‌بینی کرد که دو طرف بتوانند به یک توافق صلح

برسند.

رئیس جمهوری آمریکا به خبرنگاران گفت:

«فکر می‌کنم قرار است جلسه‌ای داشته باشیم». این جلسه می‌تواند «طی یک یا دو هفته آینده در کاخ سفید برگزار شود» و
اولین جلسه در ۴۴ سال گذشته خواهد بود.

دعوت ترامپ، پس از آن مطرح شد که اسرائیل و لبنان بر سر یک آتش‌بس ۱۰ روزه به توافق رسیدند؛ او این آتش‌بس را «یک
بسته بسیار خوب کوچک برای حدود یک هفته» توصیف کرد.

رئیس جمهوری آمریکا ادعا کرد:

«فکر می‌کنم ما بین لبنان و اسرائیل به یک توافق خواهیم رسید و آن‌ها قرار است حزب‌االله را مدیریت کنند» و در «زمان
مناسب» به لبنان سفر خواهم کرد.

 

منبع| ایرنا

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ
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